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Pos No. Cognome nome Societa Ss Anno Gara Tempo R"i‘&m“o Per cat.
Mini Cuccioli (MCUCM) (1)
1 129 ACCIARITO FRANCESCO MAGMA TEAM ASD M 2016 MINICUCCIOLI 4'41 05:51 1° MCUCM/1
Cuccioli (CUCM) (13)
1 123 VARIA MANFREDI EXTREMA ASD M 2014 CUCCIOLI 5'00 06:15 1° CUCM/13
2 122 TOMASELLO MATTIA IDRA NUOTO & FITNESS SSD M 2014 CUCCIOLI 5'03 06:19 2° CUCM/13
3 109 ACCIARITO ORAZIO MAGMA TEAM ASD M 2014 CUCCIOLI 5'07 06:24 3° CUCM/13
4 115 MATRANGA MATTIA EXTREMA ASD M 2015 CUCCIOLI 5'14 06:32  4° CUCM/13
5 113 GRASSO RAPHAEL IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA M 2014 CUCCIOLI 5'19 06:39 5° CUCM/13
6 120 SILVESTRI FRANCESCO TCPA2 M 2014 CUCCIOLI 5'32 06:55 6° CUCM/13
7 116 MILAZZO EMANUELE ASD TRIATHLON TEAM TRAPANI M 2015 CUCCIOLI 5'38 07:02 7° CUCM/13
8 118 PENNISI EDOARDO IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA M 2014 CUCCIOLI 5'50 07:17 8° CUCM/13
9 110 CALISTI RANDAZZO GABRIELE EXTREMA ASD M 2014 CUCCIOLI 5'55 07:24 9° CUCM/13
10 23 MASCALI ANTONINO MICHAIL MAGMA TEAM ASD M 2015 CUCCIOLI 6'03 07:34 10° CUCM/13
11 111 CONDORELLI SIMONE MAGMA TEAM ASD M 2015 CUCCIOLI 6'03 07:34 11° CUCM/13
12 112  GISABELLA ANDREA ASD Life Triathlon M 2014 CUCCIOLI 6'40 08:20 12° CUCM/13
13 119 RIZZO SAMUELE TCPA2 M 2015 CUCCIOLI 7'58 09:58 13° CUCM/13
Esordienti (ESOM) (24)
1 81 LAUDICINA ANDREA EXTREMA ASD M 2013 ESORDIENTI 8'59 05:17  1° ESOM/24
2 82 LENTINI FILIPPO EXTREMA ASD M 2012 ESORDIENTI 9'12 05:25 2° ESOM/24
3 79  GRASSO FLAVIO IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA M 2012 ESORDIENTI 9'17 05:28  3° ESOM/24
4 76 DEL BOSCO SERGIO EXTREMA ASD M 2012 ESORDIENTI 9'26 05:33  4° ESOM/24
5 89 MONCADA LORENZO TCPA2 M 2012 ESORDIENTI 9'47 05:45 5° ESOM/24
6 86 MARTINELLI STEFANO IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA M 2012 ESORDIENTI 9'55 05:50 6° ESOM/24
7 91 PELELRITI PIETRO PAOLO IDRA NUOTO & FITNESS SSD M 2012 ESORDIENTI 10'08 05:58 7° ESOM/24
8 97  VARIA MATTEO EXTREMA ASD M 2012 ESORDIENTI 10'14 06:01 8° ESOM/24
9 87 MARTORANA FABIO TCPA2 M 2012 ESORDIENTI 10'20 06:05 9° ESOM/24
10 80 GRASSO DAMIANO IDRA NUOTO & FITNESS SSD M 2012 ESORDIENTI 1022 06:06 10° ESOM/24
11 92 RANDAZZO ANDREA TCPA2 M 2013 ESORDIENTI 10'31 06:11 11° ESOM/24
12 93  SCALOGNA GABRIELE ALFIO IDRA NUOTO & FITNESS SSD M 2012 ESORDIENTI 10'32 06:12  12° ESOM/24
13 88 MIGLIORE FEDERICO TCPA2 M 2012 ESORDIENTI 10'43 06:18 13° ESOM/24
14 73 BRUNO NICOLO' TCPA2 M 2013 ESORDIENTI 10'58 06:27  14° ESOM/24
15 90 OUEDRAOGO ANDREA MAGMA TEAM ASD M 2012 ESORDIENTI 11'08 06:33  15° ESOM/24
16 134 TERNI SEBASTIANGIOVANNI IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA M 2012 ESORDIENTI 11'18 06:39 16° ESOM/24
17 85 MAMMINO DAMIANO IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA M 2012 ESORDIENTI 11'25 06:43 17° ESOM/24
18 78 FURNO MASSIMILIANO IDRA NUOTO & FITNESS SSD M 2013 ESORDIENTI 11'27 06:44 18° ESOM/24
19 74  CONDORELLI GABRIELE MAGMA TEAM ASD M 2013 ESORDIENTI 11'42 06:53 19° ESOM/24
20 96 VALENTI MATTEO IDRA NUOTO & FITNESS SSD M 2012 ESORDIENTI 11'43 06:53  20° ESOM/24
21 75 D'AMICO ALESSANDRO ASD SWIM POWER M 2013 ESORDIENTI 12'23 07:17  21° ESOM/24
22 72 BERTOLINO MARCO ASD TRIATHLON TEAM TRAPANI M 2013 ESORDIENTI 12'25 07:18  22° ESOM/24
23 95  TRIOLO ALESSANDRO APD TRIATHLON MAZARA M 2013 ESORDIENTI 12'29 07:20 23° ESOM/24
24 98  ZIGNALE STEFANO IDRA NUOTO & FITNESS SSD M 2012 ESORDIENTI 12'34 07:23  24° ESOM/24
Ragazzi (RAGM) (17)
1 51 DALY LIAM SHAMROCK STARS SPORTS CLUB M 2010 RAGAZZI 13'55 03:19 1° RAGM/17
2 47 BAIANO LUCA IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA M 2010 RAGAZZI 14'13 03:23  2° RAGM/17
3 54 FARRUGGIA ALESSANDRO EXTREMA ASD M 2011 RAGAZZI 15'04 03:35 3° RAGM/17
4 52 D'ANGELO GIULIO IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA M 2010 RAGAZZI 15'04 03:35 4° RAGM/17
5 46  ALLEGRA SAMUELE MAGMA TEAM ASD M 2011 RAGAZZI 15'48 03:46  5° RAGM/17
6 48 CAMINITI FRANCESCO MAGMA TEAM ASD M 2010 RAGAZZI 15'49 03:46  6° RAGM/17
7 45  ALBEGGIANI ALBERTO TCPA2 M 2011 RAGAZZI 15'55 03:47 7° RAGM/17
8 59 NICOSIA SEBASTIANO MAGMA TEAM ASD M 2011 RAGAZZI 16'13 03:52  8° RAGM/17
9 56 LA MANNA SAMUELE MAGMA TEAM ASD M 2010 RAGAZZI 16'18 03:53 9° RAGM/17
10 57 MILAZZO VITO ASD TRIATHLON TEAM TRAPANI M 2011 RAGAZZI 16'20 03:53 10° RAGM/17
11 49  CARUSO LORENZO TCPA2 M 2010 RAGAZZI 16'23 03:54 11° RAGM/17
12 58 NERI ANDREA IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA M 2010 RAGAZZI 16'54 04:01 12° RAGM/17
13 60 RAGUSA FRANCESCO TCPA2 M 2011 RAGAZZI 16'55 04:02 13° RAGM/17
14 53 DI FELICE MARCO EXTREMA ASD M 2010 RAGAZZI 16'59 04:02 14° RAGM/17
15 55  GIACONIA DIEGO EXTREMA ASD M 2010 RAGAZZI 17'02 04:04 15° RAGM/17
16 62  RUSSO ALBERTO IDRA NUOTO & FITNESS SSD M 2010 RAGAZZI 18'33 04:25 16° RAGM/17
17 61 RIZZO MARCO TCPA2 M 2011 RAGAZzZI 19'21 04:37 17° RAGM/17
Youth A M (YAM) (11)
1 19 MAGLIOCCO MARIO APD MULTISPORT CATANIA M 2008 YOUTH AM 2329 02:50 1° YAM/11
2 20 ORLANDO GIORGIO EXTREMA ASD M 2009 YOUTH AM 23'37 02:51 2° YAM/11
3 21 SANCHEZ SAMUELE APD MULTISPORT CATANIA M 2009 YOUTH AM 23'48 02:52 3° YAM/11
4 17 FARRUGGIA GIORGIO EXTREMA ASD M 2009 YOUTH AM 24'42 02:59 4° YAM/11
\ y
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Pos No. Cognome nome

Youth A M (YAM) (seguente)

5 15  BALESTRAZZI ANDREA
6 18  LUCIANI LEONARDO

7 26  VASTA LUDOVICO

8 16 DI FELICE EDOARDO
9 25 TROVATO FRANCESCO
10 24  SPINA SALVATORE

11 22 SANCRIVORI LORIS

Youth B M (YBM) (12)

1 1 CULTORE RICCARDO
2 3 CAMARDA MATTIA

3 2 ROCCELLA MARCO

4 4 GRECO GIUSEPPE

5 11 MODICA EDOARDO
6 6 RANELI GIUSEPPE

7 5 CANDIDO GIUSEPPE
8 8 SISIA ALESSANDRO
9 10 MARTELLI STEFANO
10 39 SAVOCA Leonardo
11 7 CALCAGNO GABRIELE

DNF - Ritirati (1)

DNF 9 LO GRANDE MARCO

Junior M (JUNM) (4)

1 35  GERACI SALVATORE
2 34 AMOROSO SAMUELE
3 36  GIORDANO RICCARDO

DNF - Ritirati (1)

DNF 37  PORRELLO GIUSEPPE

Mini Cucciole (MCUCF) (2)
1 131 DEL BOSCO DANIELA
2 132  PACE MATILDE

Cucciole (CUCF) (4)

1 126 DEL BOSCO CHIARA
2 127 LA MANNA LUNA
3 128 SALARDINO FLAVIA
4 125 CONNELLI CARLA

Esordiente (ESOF) (9)

1 99  ACCIARITO MIRIAM

2 102 CORRENTI ALESSANDRA

3 105 LICCIARDELLO SOFIA

4 107 MORFINO SOFIA

5 101 COLOMBRITA CLELIA

6 108 NERI MARTA

7 100 CARUSO ALICE

8 104 FERRARA GINEVRA

9 106 LICCIARDELLO GIULIA
Ragazze (RAGF) (8)

1 67 MAZZA ALICE

2 65 GRASSO MATILDE

3 69 RICHICHI CLARA

4 70  SCIUTO ARIANNA

5 63  CORRENTI GIORGIA

6 64  FURNO AURORA LAURA

7 68 MONCADA ELEONORA

8 66 MATRANGA YARA

Youth A F (YAF) (7)

1 31 TARANTINO LARA
2 27 BUCCHERI GUIA
3 32  TOMASINI ELISABETTA
4 28  CANDIDO GIULIA
5 29  CONNELLI FRANCESCA DARIA
6 33  VALENTI NOEMI
7 30  PAPPALARDO CARMEN
Youth B F (YBF) (3)
1 12 MAZZA GIULIA
2 13 PAVONE MATILDE

A\

Societa

MAGMA TEAM ASD

POL MIMMO FERRITO

IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
EXTREMA ASD

IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
IDRA NUOTO & FITNESS SSD

POL MIMMO FERRITO

POL MIMMO FERRITO

MAGMA TEAM ASD

IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
POL MIMMO FERRITO

POL MIMMO FERRITO

IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
POL MIMMO FERRITO

POL MIMMO FERRITO

MAGMA TEAM ASD

POL MIMMO FERRITO

POL MIMMO FERRITO

MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
POL MIMMO FERRITO

POL MIMMO FERRITO

Q EXTREMA ASD
Q ASD Life Triathlon

Q EXTREMA ASD

Q MAGMA TEAM ASD
Q@ TCPA2

Q MAGMA TEAM ASD

Q MAGMA TEAM ASD

Q MAGMA TEAM ASD

Q IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
Q ASD TRIATHLON TEAM TRAPANI

Q IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
Q IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
Q TCPA2

@ IDRA NUOTO & FITNESS SSD

Q IDRA NUOTO & FITNESS SSD

Q IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
Q IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
Q TCPA2

Q@ MAGMA TEAM ASD

Q MAGMA TEAM ASD

Q@ IDRA NUOTO & FITNESS SSD

Q TCPA2

Q@ EXTREMA ASD

Q EXTREMA ASD

Q@ MAGMA TEAM ASD

Q EXTREMA ASD

Q@ IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
Q@ MAGMA TEAM ASD

Q IDRA NUOTO & FITNESS SSD

Q IDRA NUOTO & FITNESS SSD

Q@ IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
Q@ MAGMA TEAM ASD

TRXXXXXZXEX

TRRXXXXXEXXXXEXEEX
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-

Anno

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006

2006

2005
2005
2004

2004

2016
2016

2014
2014
2014
2014

2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012

2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011

2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009

2006
2007

Gara

YOUTH AM
YOUTH AM
YOUTH AM
YOUTH AM
YOUTH AM
YOUTH AM
YOUTH AM

YOUTH BM
YOUTH BM
YOUTH BM
YOUTH BM
YOUTH BM
YOUTH BM
YOUTH BM
YOUTH BM
YOUTH BM
YOUTH BM
YOUTH BM

YOUTH BM

JUNIORESM
JUNIORESM
JUNIORESM

JUNIORESM

MINICUCCIOLI
MINICUCCIOLI

CUCCIOLI
CUCCIOLI
CUCCIOLI
CUCCIOLI

ESORDIENTE
ESORDIENTE
ESORDIENTE
ESORDIENTE
ESORDIENTE
ESORDIENTE
ESORDIENTE
ESORDIENTE
ESORDIENTE

RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE
RAGAZZE

YOUTH AF
YOUTH AF
YOUTH AF
YOUTH AF
YOUTH AF
YOUTH AF
YOUTH AF

YOUTH BF
YOUTH BF

Tempo

25'20
26'05
26'09
26'15
26'35
27'36
30'34

20'53
21'37
22'12
22'57
23'15
23'25
23'49
23'50
24'07
24'10
25'41

Ritirato

21'26
22'27
23'26

Ritirato

445
7'04

5'04
6'00
6'23
7'05

10'37
10'50
10'57
11'30
11'53
12'05
12'34
12'50
12'57

15'32
17'10
17'48
18'25
1827
18'44
19'37
20'15

25'09
26'07
26'30
27'23
31'19
32'19
38'18

25'19
25'47

Ritmo

min/km

03:03
03:08
03:09
03:10
03:12
03:20
03:41

02:31
02:36
02:40
02:46
02:48
02:49
02:52
02:52
02:55
02:55
03:05

02:35
02:42
02:49

05:56
08:50

06:20
07:30
07:59
08:51

06:15
06:22
06:26
06:46
06:59
07:07
07:23
07:33
07:37

03:42
04:05
04:14
04:23
04:23
04:28
04:40
04:49

03:02
03:09
03:11
03:18
03:46
03:53
04:37

03:03
03:07

Per cat.

5° YAM/11
6° YAM/11
7° YAM/11
8° YAM/11
9° YAM/11
10° YAM/11
11° YAM/11

1° YBM/12
2° YBM/12
3° YBM/12
4° YBM/12
5° YBM/12
6° YBM/12
7° YBM/12
8° YBM/12
9° YBM/12
10° YBM/12
11° YBM/12

1° JUNM/4
2° JUNM/4
3° JUNM/4

1° MCUCF/2
2° MCUCF/2

1° CUCF/4
2° CUCF/4
3° CUCF/4
4° CUCF/4

1° ESOF/9
2° ESOF/9
3° ESOF/9
4° ESOF/9
5° ESOF/9
6° ESOF/9
7° ESOF/9
8° ESOF/9
9° ESOF/9

1° RAGF/8
2° RAGF/8
3° RAGF/8
4° RAGF/8
5° RAGF/8
6° RAGF/8
7° RAGF/8
8° RAGF/8

1° YAF/7
2° YAF/7
3° YAF/7
4° YAF/7
5° YAF/7
6° YAF/7
7° YAF/7

1° YBF/3
2° YBF/3
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Pos
3

No. Cognome nome
14  TURCO LAURA CORA

Junior F (JUNF) (3)

1 38  CATALANO MARTA
2 41  SCUDERI LIVIA
3 40  RUGGERI FEDERICA
PTM1 (3)
1 42 PORTO LORENZO
2 44  SERRA MARCO
3 43 PATANE' CARDILLO EDOARDO

\

Societa
Q MAGMA TEAM ASD

Q POL MIMMO FERRITO
Q@ MAGMA TEAM ASD
Q MAGMA TEAM ASD

MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD

Ss

=<

Anno
2006

2005
2005
2005

2009
2008
2003

Gara
YOUTH BF

JUNIORESF
JUNIORESF
JUNIORESF

PTM1
PTM1
PTM1

Tempo
30'44

24'03
27'24
34'25

25'28
37'05
37'06

Ritmo

min/km

03:42

02:54
03:18
04:09

06:04
08:50
08:50

Per cat.
3° YBF/3

1° JUNF/3
2° JUNF/3
3° JUNF/3

1° PTM1/3
2° PTM1/3
3° PTM1/3

y

Cronometraggio ed Elaborazione Dati: Ficr Asd Crono Cusa - Campobello di Mazara
F.HL'

Federazione Italiana
CRONOMETRISTI

Risultati - Classifica per categorie * 03/06/2023 17:44:00 * Pagina 3/3



